[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                                   №_________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Урай от 23.03.2009 №616 «Об определении мест отбывания исправительных работ»
В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по городу Ураю Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции по  Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Урай от 23.03.2009 №616 «Об определении мест отбывания исправительных работ», дополнив строкой 29 следующего содержания:

«
	29
	Общество с ограниченной ответственностью «ВКУС»
	1

».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Козлова.
Глава города Урай

         А.В. Иванов
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления администрации города Урай
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Урай

от 23.03.2009 №616 «Об определении мест отбывания исправительных работ»

1. Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Подпись,

дата согласования
	Дата возврата в орг. отдел

	Козлов И.А.

	Масленников С.А.

	Казанцев Е.А.

	Салун А.В.

2. Разногласия ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. Правовое управление
	Дата передачи на согласование
	Подпись,

дата согласования
	Дата возврата в орг. отдел

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Управление по организационным вопросам и кадрам

	Подпись,

дата согласования
	Дата передачи на

подпись главе города

5. Постановление готовил и согласовывал  специалист-эксперт отдела гражданской защиты населения администрации города Урай                                Д.В.Боровиков
6. Постановление разослано  ПУ, Козлов И.А., ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО – Югре, ООО «ВКУС», газета «Знамя», регистр

[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ
Отдел гражданской защиты населения
628285, микрорайон 2, дом 60,  г.Урай,                                                                 тел. (34676) 2-33-50
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,                                                    факс(34676) 2-23-55

Тюменская область                                                                                                 E-mail: gochs@uray.ru
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации города Урай
Проект постановления администрации города Урай «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Урай от 23.03.2009 №616 «Об определении мест отбывания исправительных работ подготовлен на основании ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, в соответствии с которыми места отбывания исправительных работ определяются органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями.
Проектом предлагается актуализировать перечень мест отбывания исправительных работ на территории муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Урай, дополнив 1 рабочим местом в ООО «ВКУС».
На основании вышеизложенного считаю, что в проекте Постановления коррупционные факторы отсутствуют, проект не противоречит действующему законодательству Российской Федерации, и рекомендуется к принятию.

Начальник отдела гражданской защиты
населения администрации города Урай

       Е.А.Казанцев
Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела гражданской

защиты населения администрации города Урай

Боровиков Дмитрий Витальевич

тел/факс 3-32-97